
Uchwała nr 5569/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację,  

w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności  

w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia 

pszczelarstwa w Wielkopolsce pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2022, poz. 547 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022, poz. 1327, ze zm.), uchwały nr XXXV/654/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 roku w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”, a także uchwały nr 5446/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 sierpnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności  

w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pn. „Wielkopolska wspiera 

pszczoły – pasieka edukacyjna” 

  
 

 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku postępowania konkursowego, w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego na podstawie Uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5446/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 roku na realizację  

w formie wspierania zadania publicznego w zakresie  działalności  w obszarze  ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa pn. „Wielkopolska wspiera  

pszczoły – pasieka edukacyjna”, nie wyłania się oferty spełniającej wymagania zawarte w załączniku do uchwały 

5446/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 roku.  

    

              § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

 

 
 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 5569/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  8 września 2022 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna ” 

  

 

 Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert, na realizację,  

w formie wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa  

w Wielkopolsce pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna” uchwałą nr 5446/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

W ramach konkursu złożono 1 (jedną) ofertę, która spełniała wymagania formalne i została dopuszczona do oceny 

merytorycznej przez komisję konkursową. Na etapie weryfikowania i przeprowadzenia szczegółowej analizy, 

komisja konkursowa oceniła złożoną ofertę, przyznając 28 punktów na 100 możliwych do uzyskania, na podstawie 

kryteriów merytorycznych, finansowych oraz organizacyjnych ujętych w Karcie oceny, stanowiącej Załącznik nr 2  

do Regulaminu komisji konkursowej powołanej nr 5446/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 4 sierpnia 2022 r. Przedmiotowa ocena wykazała, że Oferent nie wykazał się żadnym doświadczeniem  

w realizacji zadań podobnego rodzaju, nie posiada również zasobów rzeczowych poza sprzętem biurowym, 

umożliwiających realizację zadania publicznego. Nisko oceniona została również przedstawiona kalkulacja kosztów 

realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, udział finansowych środków własnych lub 

środków pochodzących z innych źródeł. Zapisy oferty nie pozwoliły również na weryfikację proponowanej jakości 

wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których Oferent miałby realizować zadanie publiczne. 

Elementem składowym niskiej oceny oferty był także brak wykazania dyspozycji do udziału w realizacji zadania 

środków finansowych własnych Oferenta lub środków pochodzących z innych źródeł, mający wpływ  

na zapewnienie trwałości projektu przez co najmniej 2 lata, zgodnie z punktem 4a) ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności 

w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pn. „Wielkopolska wspiera 

pszczoły – pasieka edukacyjna”. Ponadto nie ma możliwości etapowania na kolejne lata kosztów związanych  

z realizacją zadania, zawartych w ofercie, które miałyby zostać sfinansowane ze środków pochodzących  

z przyznanej dotacji. Przedmiotowa dotacja musi zostać wydatkowana do końca roku, tj. do dnia 31.12.2022 r.  

W związku z powyższym komisja konkursowa nie zarekomendowała przedłożonej oferty do realizacji w formie 

wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa  

w Wielkopolsce pn. „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”. 

Wobec powyższego Zarząd Województwa Wielkopolskiego nie wyłonił żadnej oferty do realizacji zadania 

publicznego  zgodnie z sentencją zawartą w paragrafie 1 niniejszej uchwały.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 


